
Tūkst. Eur

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 72.1 58.7
Savivaldybės administracija 3,883.9 2,756.2

3,956.0 2,814.9

Savivaldybės administracija 67.6 2.1
Lopšelis-darželis „Boružėlė“ 1,678.6 1,374.0
Širvintų pradinė mokykla 1,116.2 972.7
Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 1,299.7 1,078.3
Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 1,650.9 1,359.4
Širvintų r. Gelvonų gimnazija 996.5 846.9
Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1,234.4 1,023.2
Širvintų meno mokykla 567.3 508.7
Širvintų sporto centras 896.3 562.4

9,507.5 7,727.7

Savivaldybės administracija 5,253.2 37.4

iš jų: Alionių seniūnija 15.9
       Čiobiškio seniūnija 13.8
       Gelvonų seniūnija 7.8
       Jauniūnų seniūnija 12.2
       Kernavės seniūnija 13.8
       Musninkų seniūnija 19.4
       Širvintų seniūnija 14.6
       Zibalų seniūnija 10.4

5,253.2 37.4

Sveikatingumo 
programa Savivaldybės administracija 266.9

266.9 0.0

Savivaldybės administracija 829.9
Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 12.5

842.4 0.0

Savivaldybės administracija 28.0
Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešoji 
biblioteka

553.3 475.7

Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras 785.2 651.6
1,366.5 1,127.3

Žemės ūkio plėtros 
programa

Savivaldybės administracija 125.0

125.0 0.0

Savivaldybės administracija 2,213.7 81.3
Lopšelis-darželis „Boružėlė“ 20.7
Širvintų pradinė mokykla 102.5
Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 20.9
Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 52.0
Širvintų r. Gelvonų gimnazija 23.9
Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 10.3
Socialinių paslaugų centras 1,791.9 1,496.9

4,235.9 1,578.2

                                                               Širvintų rajono savivaldybės tarybos
                                                               2023-01-       sprendimo Nr. 1-
                                                               4 priedas

PAGAL  PROGRAMAS

Programos 
pavadinimas

Prog-
ra-        

mos           
kodas

ŠIRVINTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  2023 METŲ  BIUDŽETO  ASIGNAVIMAI

Biudžetinės įstaigos Iš viso
iš jų                       

darbo   
užmokesčiui

02 Švietimo programa

Socialinės apsaugos 
plėtros, skurdo ir 
socialinės atskirties 
mažinimo programa

03

Iš viso 03 programai

05

Iš viso 05 programai

07

Kultūros paslaugos, 
paveldosaugos ir 
turizmo plėtros 
programa

Aplinkos apsaugos 
programa

04

Infrastruktūros ir 
verslo aplinkos 
tobulinimo programa

Iš viso 06 programai

06

Iš viso 04 programai

Iš viso 07 programai

Valdymo tobulinimo 
programa

Iš viso 02 programai

01

Iš viso 01 programai

Iš viso 08 programai

08



Tūkst. Eur

Savivaldybės administracija 5.0

Širvintų rajono priešgaisrinė tarnyba 577.8 537.0

582.8 537.0

26,136.2 13,822.5

50.0

26,186.2 13,822.5

490.7

600.9

27,277.8 13,822.5

iš jų                       
darbo   

užmokesčiui

4 priedo tęsinys

Prog-
ra-        

mos           
kodas

Programos 
pavadinimas

Biudžetinės įstaigos Iš viso

Savivaldybės administracijos finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 
įsigijimo/investavimo išlaidos)
Savivaldybės administracijos finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos 
paskolos)

IŠ VISO IŠLAIDŲ

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ

Iš viso 09 programai

09 Viešosios tvarkos ir 
visuomenės 
apsaugos programa

IŠ VISO PROGRAMOMS

Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas


	15536842615999698.xlsx

